

CHT Biler ApS
Ibæk Strandvej 11 F
7100 Vejle
CVR-nr. 36974249

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2018

Dirigent

Navn: Chris Tryk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CHT Biler ApS
Ibæk Strandvej 11 F
7100 Vejle

CVR-nr.: 36974249
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Chris Tryk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 410 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.180 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.647.544	2.353.790
Personaleomkostninger	1	(1.668.637)	(1.557.086)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(203.660)</u>	<u>(211.574)</u>
Driftsresultat		775.247	585.130
Andre finansielle indtægter		6.220	800
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(253.316)</u>	<u>(205.059)</u>
Resultat før skat		528.151	380.871
Skat af årets resultat	4	<u>(118.095)</u>	<u>(86.037)</u>
Årets resultat		<u>410.056</u>	<u>294.834</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		<u>410.056</u>	<u>94.834</u>
		<u>410.056</u>	<u>294.834</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		249.192	436.477
Indretning af lejede lokaler		298.930	322.505
Materielle anlægsaktiver	5	548.122	758.982
Deposita		33.000	24.800
Finansielle anlægsaktiver	6	33.000	24.800
Anlægsaktiver		581.122	783.782
Fremstillede varer og handelsvarer		5.405.198	5.529.035
Varebeholdninger		5.405.198	5.529.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.147.011	558.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.961	30.753
Andre tilgodehavender		410.247	0
Periodeafgrænsningsposter		144.295	80.876
Tilgodehavender		1.822.514	670.600
Likvide beholdninger		1.380	0
Omsætningsaktiver		7.229.092	6.199.635
Aktiver		7.810.214	6.983.417

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.130.069	720.013
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>1.180.069</u>	<u>970.013</u>
Udskudt skat		<u>6.820</u>	<u>16.182</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.820</u>	<u>16.182</u>
Bankgæld		4.008.589	3.756.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.296	1.102.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		638.763	407.390
Skyldige sambeskatningsbidrag		127.457	95.221
Anden gæld	7	<u>1.593.220</u>	<u>635.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.623.325</u>	<u>5.997.222</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.623.325</u>	<u>5.997.222</u>
Passiver		<u>7.810.214</u>	<u>6.983.417</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	720.013	200.000	970.013
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	410.056	0	410.056
Egenkapital ultimo	50.000	1.130.069	0	1.180.069

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.580.672	1.474.259
Pensioner	58.152	50.000
Andre omkostninger til social sikring	29.813	32.827
	1.668.637	1.557.086
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	162.409	159.424
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	41.251	52.150
	203.660	211.574
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	207.836	164.116
Øvrige finansielle omkostninger	45.480	40.943
	253.316	205.059
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	127.457	95.221
Ændring af udskudt skat	(9.362)	(9.184)
	118.095	86.037

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	533.630	441.983
Tilgange	0	77.800
Afgange	(140.580)	0
Kostpris ultimo	393.050	519.783
Af- og nedskrivninger primo	(97.153)	(119.478)
Årets afskrivninger	(61.034)	(101.375)
Tilbageførsel ved afgange	14.329	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(143.858)	(220.853)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.192	298.930
		Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.800
Tilgange		8.200
Kostpris ultimo		33.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.000
	2017 kr.	2016 kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	0	240.264
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	228.996	176.368
Anden gæld i øvrigt	1.364.224	219.244
	1.593.220	635.876

Anden gæld i øvrigt består primært af skyldig registreringsafgift.

Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>552.200</u>	<u>754.667</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tryk Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på henholdsvis 4.200 t.kr. og 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter brugte køretøjer, køretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, varelagre, simple fordringer samt immaterielle aktiver. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 7.632 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber.

Selskabet har over for SKAT stillet betalingsgaranti på 200 t.kr. vedrørende forpligtelser og samhandel pr. 31.12.2017.
